АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 Ремонтненского района  Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.12. 2012 года                               с. Подгорное                                             №  22                     

О внесении изменений в постановление

Администрации Подгорненского сельского

 поселения от 31.12.2010 №73


В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Подгорненского сельского поселения в соответствие с решением Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения от 25.12.2012 № 10 «О  бюджете Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов»
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Подгорненского сельского поселения от 31.12.2010 №73 «Об утверждении  Муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2011-2014 годы» следующие изменения:

1.1 В Паспорте долгосрочной целевой программы (приложение к постановлению) в части «Объемы и источники финансирования Программы» изложить объемы финансирования в следующей редакции:

                Общий объем финансирования – 157,0 тыс.руб., 

               В том числе:

               2011 год – 36,7 тыс.руб.

               2012 год -  43,9 тыс.руб. 

               2013 год -   38,2 тыс.руб.

               2014 год -   38,2 тыс.руб.

             1.3 Приложение №1 к долгосрочной целевой программе изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.           

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации

   Подгорненского сельского поселения                          В.Г.Прядко 

	 

	


Приложение

к постановлению Администрации Подгорненского  
сельского поселения Ремонтненского района 

от 29.12.2012г. № 22
Система программных мероприятий

по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2011-2014 годы»

(тыс. рублей)
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения

  (год)
	Исполнители  Програмы
	Объемы и источники финансирования
	

	
	
	
	
	           всего
	в том числе по годам
	

	
	
	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	мест-ный бюджет
	областной бюджет
	мест-ный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 Государственная поддержка  семей , имеющих детей (поощрение многодетства).
	

	1.
	Социальная поддержка материнства и детства, повышение рождаемости
	2011-2012
	Администрация   сельского

поселения
	8,5
	
	3,5
	
	5,0
	
	0,0
	
	0,0
	

	
	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	
	

	2.
	Социальная поддержка граждан пенсионного возраста
	2011-2014
	Администрация   сельского

поселения
	148,5
	
	33,2
	
	38,9
	
	38,2
	
	38,2



 1

